PAGE

[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 18.01.2023

	                № 3

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление главы города Нефтеюганска

от 17.05.2017 № 32 «О Координационном совете по вопросам межнациональных отношений и взаимодействию с национальными общественными объединениями и религиозными организациями
при главе города Нефтеюганска»
В соответствии с Положением о Координационном совете по вопросам межнациональных отношений и взаимодействию с национальными общественными объединениями и религиозными организациями при главе города Нефтеюганска, утвержденным постановлением главы города Нефтеюганска от 17.05.2017 № 32, протоколом заседания Координационного совета по вопросам межнациональных отношений и взаимодействию с национальными общественными объединениями и религиозными организациями при главе города Нефтеюганска от 14.12.2022 № 2  постановляю:

1.Внести изменения в постановление главы города Нефтеюганска от 17.05.2017 № 32 «О Координационном совете по вопросам межнациональных отношений и взаимодействию с национальными общественными объединениями и религиозными организациями при главе города Нефтеюганска» (с изменениями, внесенными постановлениями главы города Нефтеюганска от 05.03.2018 № 16, от 09.01.2019 № 1, от 06.03.2019 № 21,                     от 28.06.2021 № 45, от 27.06.2022 № 48, от 19.07.2022 № 57), а именно:                             в приложении 2 к постановлению:
1.1.Слова «-представитель региональной общественной организации Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Культурно-просветительский Центр-фонд «Род» (по согласованию)» исключить.
1.2.Дополнить словами «-представитель местной общественной организации города Нефтеюганска «Центр развития культуры и национальных традиций чувашей «ТЕЛЕЙ» («СЧАСТЬЕ») (по согласованию).».
2.Департаменту по делам администрации города (Журавлев В.Ю.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.

Глава города Нефтеюганска

                   Э.Х.Бугай
PAGE